Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Асаликентская основная  общеобразовательная школа»

Приказ
От 25.02.2019                                                                                 №10
«О зачислении в 1-ый класс детей в 2019-2020 учебном году»
   В соответствии Федеральным законом от 12 декабря 2012г №273 – ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» п.8 ч.3 ст.28, Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам «начального общего, основного общего и среднего общего образования», Положением о правилах приема граждан в МКОУ «Асаликентская ООШ» , заявления родителей (Законных представителей)
Приказываю
1. Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2019 года:
1 Абдуселимова Аиша Робертовна
2 Баламетов  Самир Мирзеевич
3 Исрафилова Амира Кчибеговна
4 Мамедов Мурад Алимирзоевич

2. Баламетову М.Г. учителю информатики разместить на сайте школы список зачисленных в школу первоклассников.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       Баламетова Т.З
[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен                                                            Баламетов М.Г.